[bookmark: _GoBack]北海公园2025年职工劳保用品采购意向公开
按照海计发【2024】87号《北海公园非政府采购管理办法》，拟对2025年职工劳保用品进行采购。现将采购信息进行公示，接受有意向供应商报名。
一、采购内容
职工劳保用品，含配送。
二、采购预算
职工劳保用品全年采购预算58万元。
三、采购服务期限
2025年1月至2025年12月。
四、采购方式
采取比选法，评审包括：供应商资质、商品价格、配送、售后服务等，质量服务技术标准规格统一，且市场成熟，货源充足，无需进一步考察评价供应商能力和实施方案的货物和服务类采购，价低者中标。
五、供应商资格条件及要求
1. 具有独立承担民事责任的能力；
具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
在经营活动中没有重大违法记录；
法律、行政法规规定的其他条件；
两年内不少于3项相关业绩。
2.本次招标不接受联合体投标。
六、响应文件组成
单位有效营业执照复印件；
法定代表人身份证明复印件；
法人授权委托书；
采购产品、配送及售后服务方案及报价。
七、工作要求
1.供应商资质：单位有效营业执照。
2.产品质量：均为正规厂家生产产品。
3.产品配送：在规定时间内送达公园要求的配送地址，确保包装完整无损。
4.产品售后服务：对有质量问题及包装破损的产品，在规定时间内更换符合要求的产品。
八、报名截止日期
2025年1月9日前
九、报名方式
供应商根据采购需求编制响应文件，密封后送至：
地址：北京市西城区文津街1号北海公园后勤队
联系人：赵亮
联系方式：010-64038085
                      北京市北海公园管理处